
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 468

5 Σεπτεμβρίου 2013

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη και επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 
εμβαδού 8,270 στρ. στη θέση «Πευκιάς» Χαλκουτσί−
ου Δημοτικής Κοινότητας Σκάλας Ωρωπού του Δή−
μου Ωρωπού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατο−
λικής Αττικής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της
28−08−2012. ................................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.819,48 τ.μ., 
η οποία βρίσκεται στη θέση «Τετράγωνο» Λευκού 
Μεσοχωρίου, Δήμου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου. .. 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.997,49 
τ.μ. στη θέση «Παναγία Ράσοβα» περιφέρειας Τοπι−
κής Κοινότητας Πουριού Δήμου Ζαγοράς − Μουρε−
σίου, Ν. Μαγνησίας. ............................................................................ 3

Κήρυξη δημοσίου δάσους 22.672,23 m2 (ήτοι τμήμα 
Ε1=10.855,43 m2, τμήμα Ε2= 10.845,41 m2 και τμήμα 
Ε3= 971,39 m2) ως αναδασωτέο λόγω εκχέρσωσης, 
στη θέση «Κριθάρια», Τ.Κ. Σπολάιτας Δ.Ε. Νεάπολης 
του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ............ 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
    Αριθμ. 2562 (1)
Κήρυξη και επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 

εμβαδού 8,270 στρ. στη θέση «Πευκιάς» Χαλκου−
τσίου Δημοτικής Κοινότητας Σκάλας Ωρωπού του 
Δήμου Ωρωπού της Περιφερειακής Ενότητας Ανατο−
λικής Αττικής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της
28−08−2012. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 

24 παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης −Πρόγραμμα Καλ−
λικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1

ζ) Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή 
του Υ. Γεωργίας.

η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κτλ», όπως ισχύει σήμερα.

2. Το έκτο άρθρο του Ν. 3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 
20.12.2007).

3. Την υπ’ αριθμ. 1231/14−6−2013 πρόταση του αρμοδί−
ου Δασαρχείου Καπανδριτίου σχετικά με την κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, 
αποφασίζουμε:

1) Κηρύσσουμε και επανακηρύσσουμε ως αναδασωτέα 
δημόσια διακατεχόμενη δασική (δάσος) υπέρ Αμαλιεί−
ου Ορφανοτροφείου έκταση εμβαδού 8,270 στρ. (οκτώ 
στρεμμάτων και διακοσίων εβδομήντα χιλιοστών του 
στρέμματος) λόγω της από 28−08−2012 πυρκαγιάς, που 
βρίσκεται στη θέση «Πευκιάς» Χαλκουτσίου Δημοτικής 
Κοινότητας Σκάλας Ωρωπού του Δήμου Ωρωπού της 
Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία 
απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής (1,2,3,4,5,6,7,8,9. 
1) στο προσαρτώμενο στην παρούσα απόφασή μας υπ’ 
αριθμ. 6414/6 απόσπασμα φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 
1:5000 και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δρόμο.
Δυτικά και Βόρεια: Με αγροτική έκταση σύμφωνα με 

την υπ’ αριθμ. 1348/1998 πράξη χαρ/μού του Δασάρ−
χη Καπανδριτίου που κατέστη οριστική και τελεσίδικη 
Νότια: Με αγροτική έκταση σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
1348/1998 πράξη χαρ/μού του Δασάρχη Καπανδριτίου 
και την υπ’ αριθμ 38/2005 απόφαση Β΄/θμιας ΕΕΔΑ που 
κατέστησαν οριστικές και τελεσίδικες.

Η ανωτέρω έκταση περιλαμβάνεται στην υπ’ αριθμ. 
2699/4−9−1998 απόφαση του ΓΓΠΑ περί κήρυξης αναδα−
σωτέας έκτασης λόγω πυρκαγιάς και επανακηρύσσεται 
προκειμένου να τύχει εφαρμογής το έκτο άρθρο του 
Ν. 3621/2007.

Σκοποί της κήρυξης και επανακήρυξης της ανωτέρω 
έκτασης ως αναδασωτέας είναι, η αποτελεσματικότερη 
προστασία της, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την πυρκα−
γιά της 28−08−2012 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από αναγέννηση δάσους νεαρών ατόμων χαλεπίου πεύ−
κης και υπόροφο αειφύλλων πλατύφυλλων ποσοστού 
δασοκάλυψης 35% περίπου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 21 Αυγούστου 2013

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ   

4681

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.09.06 09:30:36
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4682 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4683

 Αριθμ 41333/948 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.819,48τ.μ., η 

οποία βρίσκεται στη θέση «Τετράγωνο» Λευκού Με−
σοχωρίου, Δήμου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου.

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37,38 και 41 του Ν.998/79 

«Περί προστασίας των Δασών κ.λπ.» όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του Ν. 1892/1990
4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του Ν.3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 

α) 160417/1180/8−7−80 και β) 182447/3049/24−9−80
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν.3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970

7. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρό−
γραμμα Καλλικράτης» και το Π.Δ. 143/2010 «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

8. Την αριθ. οικ. 50524/5097/30−10−2012 απόφαση της Γ. 
Γρ. Αποκ. Διοίκ. Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπο−
γραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της Γενικής Δ/
νσης Δασών και Αγρ.Υποθέσων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/τ.Β΄/
5−12−2012).

9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΥ/11−8−2011 εισήγηση και 
πρόταση του Δασολόγου Παπακων/νου Σπυρίδωνα, 
για κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως 
αναδασωτέας.

10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 41332/947/9−8−2013 εισήγηση 
της Δ/νσης Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω 
έκτασης ως αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από 
εκχέρσωση, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση του 
για κάθε άλλο σκοπό, το δάσος εμβαδού 1.819,48τ.μ., 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση πριν το 1998 και 
απεικονίζεται με στοιχεία (1,2,3,...,6,7,1) στο τοπογραφικό 
διάγραμμα το οποίο συνοδεύει την παρούσα Η ανωτέρω 
έκταση βρίσκεται στη θέση «Τετράγωνο» Λευκού Με−
σοχωρίου, Δήμου Καρπάθου, Νομού Δωδ/σου και έχει 
όρια ως εξής:

Ανατολικά: Αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Γεωργική έκταση
Βόρεια: Γεωργική έκταση
Νότια: Δάσος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 9 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Δ/ντης Δασών και Αγρ. Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



4684 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4685

    Αριθμ. 1969/154671 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 3.997,49 τ.μ. 

στη θέση «Παναγία Ράσοβα» περιφέρειας Τοπικής 
Κοινότητας Πουριού Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, 
Ν. Μαγνησίας. 

 Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής απο−

κέντρωσης όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν 
μεταγενέστερα με τις διατάξεις του Ν.Δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 
παρ. 1 του Συντάγματος της Ελλάδος.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
Δασών κ.λπ.» και ειδικότερα:

α) Του άρθρου 38 παρ. 1.
β) Του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.
4. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8−7−1980 και β) 182447/ 

3049/24−9−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας, 
σχετικές με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87/7−6−2010 
τεύχος Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλι−
κράτης».

6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 138/23−12−2010 (ΦΕΚ 231/
27−12−2010 τεύχος Α΄) «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’  αριθμ. 1669/33104/31−3−2011 (ΦΕΚ 648/τ.Β΄/ 
19−4−2011) απόφαση της Γενικής Γραμματέως Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας 
περί μεταβίβασης δικαιώματος υπογραφής στους Προ−
ϊσταμένους Δ/νσεων.

8. Την υπ’ αριθμ. 4786/150536/12−8−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Βόλου, με την οποία προτείνεται η κήρυξη 
ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση διακατεχόμενο 
Δάσος, εμβαδού τριών χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα 
επτά τετραγωνικών μέτρων και σαράντα εννέα τετρα−
γωνικών εκατοστών (3.997,49 τ.μ.). Η έκταση αυτή, που 
κάηκε στις 25−5−2013, βρίσκεται στη θέση «Παναγία Ρά−
σοβα» περιφέρειας Τοπικής Κοινότητας Πουριού του 
Δήμου Ζαγοράς − Μουρεσίου, απεικονίζεται με στοιχεία 
Ε[1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1] στο προσαρτημένο στην 
παρούσα απόφαση μιας διάγραμμα, κλίμακας 1:1000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος αγριοκαστανιάς και μηλεώνας
Δυτικά: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων και ημερο−

καστανωτό
Βόρεια: Αγροτική οδός Ξεφόρτι − Παναγία Ράσοβα
Νότια: Δάσος αειφύλλων πλατύφυλλων
Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του 
δασικού χαρακτήρα αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης 
της για άλλη χρήση και η αποκατάσταση με φυσική 
αναγέννηση της καταστραφείσας, την 25η Μαΐου 2013 
από πυρκαϊά, δασικής βλάστησης αποτελούμενης από 
αριά. κουμαριά, δρυς, οστρυά και αγριοκαστανιά, πυ−
κνότητας 90%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Βόλος, 20 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης Δασών Μαγνησίας
ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ − ΜΠΙΛΙΟΥ   



4686 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4687

 Αριθμ. 80784/2933 (4)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 22.672,23 m2 (ήτοι τμήμα 

Ε1=10.855,43 m2, τμήμα Ε2= 10.845,41 m2 και τμήμα 
Ε3= 971,39 m2) ως αναδασωτέο λόγω εκχέρσωσης, 
στη θέση «Κριθάρια», Τ.Κ. Σπολάιτας Δ.Ε. Νεάπολης 
του Δήμου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν.3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν.998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και ει−
δικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1&3.

7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/
1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 γ) 141823/
24−2−83 και δ) 179171/3−9−1985.

9. Tις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).

10. Την αριθμ. 74856/2906/03−07−2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αγρινίου περί κηρύξεως δημόσιου δάσους 
22.672,23 m2 ως αναδασωτέο, λόγω εκχέρσωσης στη 
θέση «Κριθάρια» Τ.Κ. Σπολάιτας Δ.Ε. Νεάπολης του Δή−
μου Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφη−
κε από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα 
του δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση 

αυτού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος 
των 22.672,23m2 (ήτοι τμήμα E1=10.855,43m2, τμήμα Ε2= 
10.845,41m2 και τμήμα Ε3= 971,39m2) που ανήκει στην 
κατηγορία του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν.998/79 (όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθροί παρ. 1 του Ν.3208/2003) 
και του άρθρου 4 παρ. 1ε του Ν. 998/79.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση 
«Κριθάρια» Τ.Κ. Σπολάιτας Δ.Ε. Νεάπολης του Δήμου 
Αγρινίου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία:

Τμήμα Ε1: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,
22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,4
2,43,44,45,46,47,48,49,50,51,52,53,54,55,56,57,58,59,60,61,62
,63,64,1,

Τμήμα Ε2: 1',2',3',4',5',6',7',8',9',10',11',12',13',14',15',16',17',
18',19',20',21,22',23',24',25',26',27',28',29',30',31',3 2',33',34',35',36
',37',38',39',40',41',42',43',44',45',46',47',48',49',50',51',1

και Τμήμα Ε3: 19', 66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,
79,80,81,82,83,84,85,86,87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,97,98,99, 
100,101,102,19' και οριοθετείται ως ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ Ε1 = 10.855,43 m2
ΒΟΡΕΙΑ: με δάσος
ΝΟΤΙΑ: με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: με δρόμο
ΤΜΗΜΑ Ε2 = 10.845,41m2
ΒΟΡΕΙΑ: με ρέμα − δάσος και μη δασικής μορφής σή−

μερα έκταση
ΝΟΤΙΑ: με δάσος και μη δασικού χαρακτήρα έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δρόμο και δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: με δάσος
ΤΜΗΜΑ Ε3 = 971,39m2
ΒΟΡΕΙΑ: με ρέμα − δάσος
ΝΟΤΙΑ: με ρέμα − δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: με δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: με ρέμα − δάσος όπως φαίνεται στο συνημ−

μένο τοπογραφικό διάγραμμα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσης της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πάτρα 17 Ιουλίου 2013
Ο Γενικός Γραμματέας 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



4688 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004680509130008*


